Упитао сам једног Арбанаса, што он
мисли о овој великој хуманитарности
према њима. Он ми одговори: „Шта да
Вам речем: Та сами видите. Ово је мелем
пун отрова, који ће касније дјеловати“.

Преметачине на Цетињу
— Изјава ком. Ф. Вимера —

Уважени госп. Уредниче!
Новосадска „Застава" у броју 62. од

16. (29) марта ове год. доноси под на-
словом „Преметачине на Цетињу" читав
нПз лажи, чија је намјера да окаља част
моју и моје породице и баци сумњу
на мој досалашњи рад, који је био по-
свећен искључиво интересима Славенства,
наиме Црне Горе и Српства.